Carolus Quintus Divina favente clementia romanorum Imperator
semper augustus Rex Germanie Ioanna mater, idemque Carolus eius
filius Reges Castelle Aragonum utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie
Dalmatie Croatieque etc.

Don Petrus de Toledo Marchio Villefranche Ces: et Catth: M.is
in presenti regno Viceré et locumtenens et Cap.s generalis et illustri-
bus etc. etc. gratiam regiam et bonam voluntatem.

Nuper pro parte Mag.ci Io: battiste Ravascherij de Neap. fuit no-
bis presentatum quodam privilegium originale Ces: M. tis cum appen-
sione regij sigilli ac cum omni sollepnitate roboratum tenori et conti-
nentie subsequentis videlicet :
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Carolus d.f.c. Rom. Imp. semper Augustus Rex Germanie Ioanna
eius mater et idem Carolus Dei gratia reges Castelle Aragonum Utriu-
sque Sicilie Hierusalem Ungarie etc. Universis et singulis presentium
seriem inspetturis tam presentibus quam futuris illis offitiorum mune-
ra libenter committimus quorum probitatem animique rettitudinem
et in nos fidem experimento satis comprobatus habemus: Sane cum
Aloysius Ram comes Sancte Agates olim regius Magister Sicle Regni
nostri Citerioris Sicilie ex venditione sibi fatta per nostram regiam
Curiam teneret et possideret dittum offitium regij Magistri Sicle ditti re-
gnhi huius, vita durante cum ampliatione sibi postea concessa ad unum
heredem per eum nominandum prout in suis privilegijs adque nos re-
ferimus diffusius continetur et per regium fiscum ac Cameram no-
stram Summarie Comes ipse fuisset inquisitus super nonnullis frau-
dibus excessibus et mala administratione per eum fattis et commissis
in ditto officio et eius exertitio ex quibus pretendebat nedum fuisse
privandum offitio ipso, sed etiam puniendum alijs penis a jure statutis
capta informatione per dittum nostrum regium fiscum et datis ditto
comiti defensionibus ac informato legitime processu servatis de iure
servandis auditisque ad plenum fisco nostro ac ipso Comite super
omnibus contra eum pretensis et adduttis in ea ipsa tandem Comes
ipse per diffinitum decretum privatus extitito dicto offitio Magistro
Sicle ipsumque offitium confiscatum et incorporatum fuit nostro fisco
prout constat per dittum Decretum M.ti nostre in autentica forma ex-
hibitum ac in nostro sacro consilio visum et recognitum tenoris et
continentie sequentis videlicet: Die XX° Martij 1548 Neap.

In causa Inquisitionis formate contra spettabilem Comitem S.te
Agates super mala administratione offitij Magistri regie Sicle et alios
ut in processu et attis fatta relatione de predicto processu et totius
cause meritis Ill.mo Domino Proregi in collaterali consilio per Ma-
gnificum et R.m Hieronimum de albertinis v. I. d. elettum Avellini et
cause relatorem iuxta formam Decreti alias interpositi per prefatum
Ill.mum Dominum Proregem olim. die tertio Mensis Iunij 1547; visis
videndis attentis attendendis et consideratis considerandis auditis M.co
regij fisci patrono et ditto comite cum suis advocatis fuit per suam
Ill.m Dominum cum voto excellentium Hier. mi de Colle Ioannis Mar-
tialis Regentium regiam Cancellariam et m.ci fran.co antonij Villani
R.ie Cam.re Presidentis et presentis cause consiliarij in locum preditti
R.di Episcopi provisum pariter et decretum dittum Comitem ditto of-
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fitio Magistri regie Sicle a cuius administratione fuerat per sententiam
suspensus prout ad presens stat privandum esse prout presenti de-
creto privatur et privari mandatur, dittumque offitium esse Regie Cu-
rie incorporandum ab aliis autem per regium fiscum pretensi attenta
longa carceratione ditti Comitis fore et esse Comitem liberandum et
penitus absolvendum prout presenti decreto ipsum liberamus et ab-
solvimus De Colle Vic.us Martialis Regens Fran.s Ant.s Villanus quod
quidem preinsertum decretum fuit debite exequtioni demandatum ipsiu-
sque virtute per nostram regiam Curiam capta fuit possexio ditti offi-
tij regij Magistri Sicle cum illius exertitio ed administratione tam-
quam ipsi nostre Curie devoluti et confiscati ut supra tenenteque
igitur et possidente predetta nostra regia Curia dittum offitium Ma-
gistri Sicle regni nostri Neapolis cum domibus in pluribus mem-
bris consistentibus sitis in eadem Sicla intus civitatem nostram
Neapolis et etiam Sicle Civitatis nostre Aquile volemusque nos illud
alicui idonee et de ncbis benemerite persone committere et comen-
dare menti nostre occurristi tu Mag.ce et dilette noster Io: Batt.a
Ravascherij de Neapoli de cuis fide solertia integritateque ab exper-
to in alijs tibi commissis ad plenum informati ad modum confidentes
tenore presentis de certa scientia et expressa authoritate et consulto
offitium prememoratum Mag. Sicle Civitatis Neapolis et Civitatis A-
quile premisso vel alias quo ius modo vocans tibi eidem Io. Batt; e
Ravascherio ad tue vite decursum concedimus et